
 

 

UCHWAŁA NR LXXX/390/23 

RADY GMINY ORCHOWO 

z dnia 10 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLII/198/17 Rady Gminy Orchowo w sprawie nazw ulic. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40) Rada Gminy Orchowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLII/198/17 Rady Gminy Orchowo w sprawie nazw ulic (Dz. Urz. Woj. Wlkp. 

z 2017 r., poz. 6387), § 1 ust. 1 pkt 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 1. 1. 2) ulicy położonej na działkach o numerach ewidencyjnych: 284, 295, 301, 309, 310, 311, 

312, 313, 575, 553 i 554 w obrębie ewidencyjnym 0006 Orchowo, nadaje się nazwę: „Lipowa.”. 

§ 2. Załącznik graficzny nr 1b do uchwały Nr XLII/198/17 Rady Gminy Orchowo w sprawie nazw ulic, 

o której mowa w § 1, otrzymuje brzmienie o treści załącznika do niniejszej uchwały, przedstawiający przebieg 

ulicy Lipowa przez działki o nr ewid. 284, 295, 301, 309, 310, 311, 312, 313, 575, 553 i 554 w obrębie 

ewidencyjnym 0006 Orchowo. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Orchowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Orchowo 

(-) Anna Kosiak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 6 lutego 2023 r.

Poz. 1304



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1304


		2023-02-06T12:08:46+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




